平成    年   月   日

マドリッド補習授業校

学校長                  殿

休学届/授業料免除申請書

 この度マドリッド日本人学校に短期留学の為、補習校休学を希望致したく下記お届け致します。

また、休学期間中の補習校授業料を免除して頂きたくお願い申し上げます。

記

１. 生徒・児童氏名 （学年）

２. 生年月日

平成      年     月     日

３. 休学期間

平成    年  月   日 ～ 平成    年  月   日

４. 授業料納入免除期間 平成    年   月 ～ 平成    年   月

５. 復学予定年月日 平成    年   月   日

６. 授業料納入再開月 平成    年    月  （諸経費含む・支払い済み）

７. 保護者氏名

８. 保護者署名

学校長 教頭

承認欄